
令和５年９月２２日 

保護者 様 

北九州市立篠崎中学校 

校長  安 部  朋 惠 

 

合唱コンクールのご案内 

 

 初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から、本校の教育活動に対し
てご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度はカルチャーフェスタウィークのステージ部門で、合唱コンクールを下記の要領で
開催いたします。保護者の皆様にはご多忙中のことと存じますが、ぜひご来場いただき、生徒たち
の取組に温かい声援を送っていただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１０月２３日（月） １年生 １４：００～１５：００ 

           １０月２４日（火） ２年生  １４：００～１５：００ 

           １０月２５日（水） ３年生 １４：００～１５：００ 

 

２ 場 所  本校体育館 

 

３ 内 容（当日の流れ／各学年ごとに） 

 

①はじめのことば 

②校長先生のお話 

③諸注意 

    ④コンクール 

    ⑤講評 

    ⑥審査結果発表 

  ⑦おわりのことば  

               

※歌唱順は後日決定します。 

 

４ その他 

・ 駐車場がありませんので、校地内への車の乗り入れはご遠慮ください。また学校周辺の路上駐 

 車や近隣の商業施設への駐車は、迷惑となりますのでご遠慮ください。 

・ 自転車で来られる方は、必ず特設の駐輪場（正門入って左側）に止めてください。 

・ 当日は、西門を開けませんので正門からお入りください。 

・ 展示教室以外の教室には入ることができません。 

・ 学校敷地内は全面禁煙になっております。また、学校敷地内での飲食はご遠慮ください。 

・ ゴミなどは各自お持ち帰りください。 

 

１学年曲目 ２学年曲目 
３学年曲目 

学年合唱「Chessboard」 

 １組 「 My Own Road」 １組 「COSMOS」  １組 「モルダウ」 

２組 「地球の歌」 ２組 「HEIWAの鐘」 ２組 「時を越えて」 

 ３組 「カリブ夢の旅」 ３組 「そのままの君で」  ３組 「あなたへ」 

４組 「歌が息をする」 ４組 「空は今」 ４組 「遠い日の歌」 

５組 「夢を追いかけて」  ５組 「輝くために」 


